

VZ040/2015

**Rozhodnutí generálního ředitele Českého rozhlasu
o zrušení zadávacího řízení č. j. VZ015/2015 – část 2 VZ**

1) Rozhodnutí:

Zadavatel ve věci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku č. j. zadavatele VZ015/2015 – část 2 VZ s názvem: „Servis, funkční zkoušky, pravidelné kontroly provozuschopnosti a opravy na systémech PZTS, EPS a PBZ, ve všech objektech ČRo - část 2 VZ: Provádění pravidelných funkčních zkoušek, kontrol provozuschopnosti, servisů a oprav PBZ“, (dále jen „veřejná zakázka“), ve smyslu § 84 odst. 1 písm. e) zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozhodl takto:

ruším zadávací řízení pro zadání veřejné zakázky.

2) Odůvodnění:

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku.

3) Toto rozhodnutí nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

V Praze dne18.7. 2015.....


Mgr. art. Peter Duhan
generální ředitel